UBND TỈNH SÓC TRĂNG

SỞ TÀI CHÍNH

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /STC-VP Sóc Trăng, ngày      tháng     năm 2024

V/v chuyển tiếp Báo cáo

kết quả Hội thi cải cách

hành chính tỉnh Sóc Trăng

năm 2023

                   Kính gửi: Chánh Văn phòng, Chánh Thanh tra

                                    và Trưởng các phòng chuyên môn thuộc Sở Tài chính.

Theo Báo cáo số 02/BC-SNV ngày 09/01/2024 của Sở Nội vụ tỉnh Sóc

Trăng báo cáo kết quả Hội thi cải cách hành chính tỉnh Sóc Trăng năm 2023.

Giám đốc Sở Tài chính chuyển tiếp Báo cáo số 02/BC-SNV nêu trên

(Đính kèm) đến Chánh Văn phòng, Chánh Thanh tra và Trưởng các phòng

chuyên môn thuộc Sở nhằm triển khai đến tất cả công chức biết và tiếp tục tích

cực tham gia Hội thi hàng năm theo phát động của Ban Tổ chức Hội thi.

Từ kết quả nêu tại Báo cáo số 02/BC-SNV, công chức Sở Tài chính tham

gia đầy đủ các phần thi do Ban Tổ chức Hội thi CCHC tỉnh phát động; mặc dù

chưa đạt giải nhưng cũng đáp ứng được yêu cầu và nêu cao tinh thần nhiệt tình

tham gia Hội thi của tập thể. Qua đó, nhằm thúc đẩy sự sáng tạo, đổi mới trong

công tác CCHC và nâng cao hiệu quả trong công tác quản lý.

Để góp phần lan tỏa thông điệp ý nghĩa, dễ hiểu và tích cực về CCHC

đến người dân, tổ chức một cách hiệu quả, mỗi cá nhân, tập thể thuộc Sở Tài

chính tiếp tục quan tâm cập nhật kịp thời nội dung CCHC và các quy định mới

của pháp luật có liên quan; tích cực tuyên truyền lợi ích của việc giải quyết hồ

sơ, thủ tục hành chính trực tuyến; thông tin các mô hình CCHC hay, có tính

khả thi và hiệu quả cao đến cá nhân, tổ chức trên địa bàn tỉnh; đồng thời, tăng

cường tương tác, trải nghiệm các dịch vụ công trực tuyến.

Đề nghị Chánh Văn phòng, Chánh Thanh tra và Trưởng các phòng

chuyên môn thuộc Sở nghiêm túc triển khai thực hiện trong thời gian tới, nhằm

góp phần cải thiện Chỉ số CCHC của Sở./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Ban Giám đốc;

- Cổng Thông tin điện tử Sở;

- Lưu: VP (VT-CCHC).
         A.Trang

    GIÁM ĐỐC

    Dương Thị Kim Thúy

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-25T08:20:33+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SÓC TRĂNG
	Thái Quốc Trung<tqtrung@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-25T10:54:26+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Dương Thị Kim Thúy<dtkthuy@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-25T13:53:52+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Tài chính<stcsoctrang@mof.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-25T13:53:58+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Tài chính<stcsoctrang@mof.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-25T13:54:03+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Tài chính<stcsoctrang@mof.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-25T13:54:08+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Tài chính<stcsoctrang@mof.gov.vn> đã ký lên văn bản này!